
   

Stránka 1 z 3 
 

   Dodatek č. 28 
ke Smlouvě o poskytování a úhradě hrazených služeb 

č. 6A08A469  ze dne 8.10.2015 (dále jen „Smlouva“) 
                                                          (Ambulance s rozšířenou péčí – odb. 935) 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

Poskytovatel zdravotních služeb: INEP medical s.r.o. 

Sídlo (obec):  Praha 5 

Ulice, č.p., PSČ: Souběžná II 664/29, 158 00 

Zápis v obchodním rejstříku: 

• Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 214103, ze dne 24.09.2013 

• nezapisuje se 

Zastoupený  

(jméno, funkce): 
MUDr. Ondřej Fiala, MUDr.Alexander Nawka, jednatelé 

IČ: 2071185 

IČZ: 08469000 

IČP: 08469006, 08469007, 09469008, 08469009 

 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně jedné 

a 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 

IČ:  41197518 

Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj 

Zastoupená  

(jméno a funkce):  

Doručovací adresa (obec):   Praha 1 

Ulice, č.p., PSČ: Na Perštýně 359/6, PSČ 110 01 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 

Článek I. 

1. V návaznosti na Memorandum Ministerstva zdravotnictví ČR, zdravotních pojišťoven a Psychiatrické 
společnosti ČLS JEP o spolupráci na realizaci Strategie reformy psychiatrické péče a zajištění dlouhodobě 
udržitelného financování psychiatrické péče ze dne 16. 6. 2016 a Prováděcí dohodu o vzniku a podpoře 
zdravotních služeb souvisejících s reformou psychiatrické péče uzavřenou mezi Ministerstvem zdravotnictví 
ČR a Pojišťovnou uzavřeli Poskytovatel a Pojišťovna dne 05.11.2020 Dodatek ke Smlouvě (dále jen „Původní 
dodatek“), kterým upravili některé z podmínek poskytování a úhrady hrazených služeb poskytovaných 
Poskytovatelem v rámci projektu, jehož cílem je poskytování hrazených služeb v rámci  ambulance 
s rozšířenou péčí (dále jen „Projekt ARP“). 

 
2. V souladu s článkem III. odst. 5 Původního dodatku se Poskytovatel a Pojišťovna zavázali v období 18 měsíců 

ode dne uzavření Původního dodatku jednat o optimálním nastavení rozsahu poskytovaných hrazených služeb 
pro další období trvání Projektu ARP, o způsobu jejich vykazování a o způsobu a výši úhrady za hrazené služby  

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění

erikh
Zvýraznění



Stránka 2 z 3 
 

 
tak, aby byl nastaven trvale udržitelný způsob financování psychiatrické péče a splněny cíle vyjádřené v 
Memorandu Ministerstva zdravotnictví ČR, zdravotních pojišťoven a Psychiatrické společnosti ČLS JEP 
o spolupráci na realizaci Strategie reformy psychiatrické péče a zajištění dlouhodobě udržitelného financování 
psychiatrické péče. Dohoda, která je výsledkem tohoto jednání,musí být uzavřena ve formě dodatku ke 
Smlouvě do uplynutí 18 měsíců ode dne uzavření Původního Dodatku. 

 
3. V návaznosti na závazek definovaný v předchozím odstavci tedy uzavírají Pojišťovna a Poskytovatel tento 

Dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 
 
 

Článek II. 
 
 

1. Pojišťovna a Poskytovatel se dohodli, že v období od uzavření tohoto Dodatku do 31. 12. 2023 budou hrazené 
služby poskytované ambulancí s rozšířenou péčí – v odbornosti 935, provozované v rámci Projektu ARP, 
hrazeny s hodnotou bodu ve výši 1,32 Kč Kč za bod s výjimkou výkonu č. 09543, který je vykazován dle 
vyhlášky č. 134/1998 Sb., kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami (dále jen 
„seznam zdravotních výkonů“), ve znění pozdějších předpisů, jehož úhrada se stanoví ve výši 49 Kč.  
 

2. Pro služby poskytované ambulancí s rozšířenou péčí bude mít nasmlouván Kód přepravy 10 – Přeprava 
zdravotnického pracovníka v návštěvní službě, který bude v roce 2023 hrazen s hodnotou bodu 1,12 Kč.  

 
3. Pro další období bude uzavřen mezi Pojišťovnou a Poskytovatelem nový úhradový dodatek. 

 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že Přílohy č. 2 ke Smlouvě, uzavřené v době platnosti Původního dodatku, 
zůstávají v platnosti. 

 
5. Poskytovatele je po dobu trvání Projektu ARP povinen zajistit, že neposkytují zdravotničtí pracovníci uvedení 

v Příloze č. 2 Smlouvy pro odbornost 935 hrazené služby v rámci jiného poskytovatele hrazených služeb 
v takovém rozsahu, že by součet jejich týdenní pracovní doby u Poskytovatele a jiného poskytovatele 
převyšoval úvazek 1,2. 

 

6. V ostatním zůstávají práva a povinnosti smluvních stran upravená Původním dodatkem nedotčena. 
 

 
 
 

Článek III. 
 

1. Hrazené služby poskytnuté zahraničním pojištěncům Pojišťovny v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 
vykazuje Poskytovatel podle seznamu zdravotních výkonů s hodnotou bodu pro jednotlivé výkony ve výši 
1,32 Kč samostatnou fakturou, doloženou dávkami dokladů. 

2. Zahraničním pojištěncem se rozumí pojištěnec definovaný v § 1 vyhlášky č. 315/2022 Sb., o stanovení hodnot 
bodu, výše úhrad za hrazené služby a regulačních omezení pro rok 2023. 

 

 

Článek IV. 

 

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 
  

2. Tento Dodatek upravuje práva a povinnosti smluvních stran v období 19. – 36. měsíce ode dne uzavření 
Původního dodatku a to v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 

  

3. Tento dodatek je uzavírán v elektronické nebo listinné podobě. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

erikh
Zvýraznění



Stránka 3 z 3 
 

4. Tento Dodatek nahrazuje dodatek č. 25 ke Smlouvě uzavřený dne 06.02.2023.  

 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Smlouvy byl uzavřen podle jejich svobodné vůle a že 
souhlasí s jeho obsahem. 

 
 

V……………………………dne…………………… 
 

<EP2_PODPIS> 
 
 
 

 

V Praze dne…………………… 
 
 
     
 
 
 

razítko a podpis 

 

 
 
 
 
 
 

 

erikh
Zvýraznění




